
Zarządzenie Nr Or.I.0151-279/05
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 grudnia 2005 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na poniesienie jednorazowego wydatku wyższego niż wielkość 
wynikająca z harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego za IV kwartał 2005 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 29 
ust. 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 
roku Dz.U. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami).

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na poniesienie jednorazowego wydatku wyższego niż wielkość wynikająca z 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego w IV 
kwartale 2005 roku przyjętego zarządzeniem Nr Or.I.0151-202/2005 z dnia 28 września 2005 
roku  i  upoważniam  Skarbnika  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  do  jednorazowego 
wydatkowania

                  kwoty                              615 760 zł  

słownie: sześćsetpiętnaścietysięcysiedemsetsześćdziesiątzł)

1. Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki 
     Komunalnej 

w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę                           33 000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę 33 000 zł
  (zadania zlecone)

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn "Modernizacja drogi dojazdowej 
do SP Nr 9 ul. Krótka.

2. Miejski Inspektorat Obrony Cywilnej

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa
rozdz. 75414 - Obrona cywilna

o kwotę                           2 600 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę              2 600 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i pochodne o kwotę     400 zł



- 2 -

z przeznaczeniem na naprawę syreny alarmowej, instalacji odgromowej, konserwację 
sprzętu obrony cywilnej.

3. Straż Miejska

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa
rozdz. 75416 - Straż miejska

o kwotę                           20 000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 20 000 zł
(zadania realizowane w  ramach porozumień)

z przeznaczeniem na wydatki bieżące Straży Miejskiej, zgodnie z zawartymi porozumieniami 
dotyczącymi utworzenia wspólnej Straży Miejskiej.

4. Wydział Administracyjno - Gospodarczy Referat p.poż.

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne

o kwotę                       80 000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę          10 000 zł
z przeznaczeniem na:
- zakup toru przeszkód dla drużyn MDP o kwotę            5 000 zł
- zakup umundurowania dla jednostki OSP Turzyczka o kwotę            5 000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę          70 000 zł
z przeznaczeniem na zakup samochodu gaśniczego dla OSP Radlin II.
W związku ze zwiększeniem w IV kwartale br budżetu OSP.

5. Wydział Administracyjno - Gospodarczy Referat Świadczeń Rodzinnych i Pomocy
     Materialnej dla Uczniów

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na 
                        ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
                        z ubezpieczenia społecznego

o kwotę                      1 200 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę         1 200 zł
(zadania zlecone)
z przeznaczeniem na pokrycie ryczałtu za używanie samochodów dla celów służbowych.



- 3 -

6. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
                        składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

o kwotę                  65 000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     65 000 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych.

7. Służby Komunalne Miasta

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
                        środowiska
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej

o kwotę               413 960 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę  413 960 zł
z czego:
1. dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę  413 960 zł

z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  "Kompleksowa  gospodarka  odpadami  na  terenie 
miasta Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją dzikich wysypisk", oraz dotacji na zakupy 
inwestycyjne SKM. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                 PREZYDENT MIASTA
                                                                         Adam Krzyżak


